constriitoriiríonevesicoouthok.com

DESCRIÇÃO DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA, INCLUINDO MATERIAL E MÃO DE
OBRA, NO HOSPITAL AMANCIO COUTINHO, MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DOS
CRENTES.

1. PROPOSTA DE PREÇOS.

VALOR GLOBAL: RS 132.286,93 (CENTO E TRINTA E DOIS MIL, DUZENTOS E OITENTA
E SEIS REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS)

2. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de

sua entrega;
3. PRAZO PARA EXECUÇÃO DO CONTRATO: 01 (um) mês a partir da assinatura da

ojxlcm dc scr\4ços;
4. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

[...]

DE HAJs w, 2 Acuas para n:uiA cerAmica capa canal.

K$ 30.953.07 23,40%BS 126.37 R$154,77200.007 2 92577 SI.N.APJ M2

INCLUSO IRA.NSPORrtVERncAL Al 07/2019
R$ 24.271,15VALOR BDI TOTAL

VALOR ORÇAMENTO: R$ 108.015.78
VALOR TOTAL: RS 132.2^93

O PRESENTE ORÇAMENTO IMPORTA O VALOR DE RS 132.286,93 {CENTO E TRINTA E DOIS MIL DUZENTOS E OITENTA ESEIS REAIS F. NOVENTA E TRÊS CENTAVOS)

ottWlVuliveirãümã
CREA-MA; 111675928-4

Engenheira Civil

V

CNPJ N* 13.500 739.tX)01-04 - AVENfOA DOMINGOS GUlOA, N* 205. BELA VISTA
SAMBAIBA-MA. CEP’ 65 830-000

OBRA: RtfORMA [)0 HOSPITAl AMÁNCIÜ COUÍINHO 2022

OrSCHIÇAOiRE f ORMA DO HOSPITAL MUNKIPAl AMÂNCIO COUTINNO, REFORMA REFERENTE À WNtURA,